
 

Pokyny k používání zákaznické In- karty 

 

Pokyny k používání In-karty 
 

Při převzetí In-karty prosím ověřte, zda souhlasí fotografie, jméno, příjmení, datum 
narození a platnost karty 3 roky od vydání. 

    
In-karta je bezkontaktní čipová karta velikosti standardní bankovní platební karty, ve které 
je integrován čip Mifare DESFire® s anténou. Elektronické obvody karty jsou napájeny 
napětím, které se indukuje v anténě v případě, že se ocitne v elektromagnetickém poli 
vyzařovaném terminálem/čtečkou (ve vzdálenosti max. 10 cm od čtečky). 
 
Aby karta správně fungovala, je nutno dbát následujících zásad: 

• karta smí být používána pouze k účelu, ke kterému byla vydána, 

• karta nesmí být dlouhodobě vystavena vlivům extrémních teplot (pod -10oC a nad 

40oC) ani působení elektrického nebo magnetického pole mimo běžný rozsah, 

• kartu není dovoleno ohýbat, kroutit, lámat, upravovat její rozměry ani jinak 
mechanicky poškozovat, 

• kartu při převzetí vložte do obalu tak, aby vysouvací otvor byl na rubové straně 
karty, 

• kartu je nutno nosit v obalu, při komunikaci karty se čtečkou se nemusí karta z obalu 
vyjímat. 

 
Informace o In-kartě jsou dostupné na internetové adrese www.cd.cz nebo na kontaktní 
adrese info@inkarta.cz  
 


